
 

 

 

 

 
 

Rámcová smlouva 

 

ID RS 

O prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 022788 č.j. SPH 1655/2017  

uzavřená d le § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění  pozdějších 

předpisů (dále jen. Smlouva") 
 

mezi: 

Poskytovatelem: 

Vodafone Czech Republic a.s. se sídlem 

náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, 

IČO: 2578800 1, DIČ: CZ25788001 

Bank. spojení:xxx  

č.účtu: xxx 

spol. zapsaná v OR vedeném Městskýmsoudem 

v Praze, spisová značka B.6064 

zastoupený: xxx  

(dále jen „Poskytovatel") 

 
(dále společně také „smluvní strany“ ) 

 
Účastníkem: 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany 119 08Praha 1 

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

zast.: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

Bank. spojení: xxx 

č. účtu: xxx 

(dále jen „Účastník" ) 

 

1. Předmět Smlouvy 
1.1 Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací a jiných služeb (dále jen „Služby"), a prodeji zboží. Poskytovatel se zavazuje poskytovat 

Účastníkovi Služby a zboží za zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném podle Rámcové smlouvy o 

poskytování telekomunikačních služeb č.j. SPH 2311 / 2010 ze dne 4.11 .2010 , ve znění dodatku č. 1 č.j. SPH 

167/2013 ze dne 28. 1.2013   (dále  jen  „rámcová smlouva")  a  za  podmínek uvedených v obchodních  podmínkách  

(dále  jen  „Obchodní podmínky OneNet") a Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem 

a plnit další povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 

1.2 Služby a zboží budou Účastníkovi poskytovány dále také za podmínek stanovených v Dílčích smlouvách k Rámcové smlouvě- 

a to Dílčí smlouva ze dne 28.1.2013 a Dílčí smlouvu a č.j. SPH870/ 2014 ze dne 9.5.2014. 

 

2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby Účastníkovi v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě a minimálně 

v kvalitě  vyžadované zákonem č. 127/ 2005 Sb., o  elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 

zákonů. 

2.2 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost  nezbytnou  pro  zřízení a  řádné poskytování Služeb 

Poskytovatelem v  souladu s Obchodními podmínkami OneNet a  uzavřenými  Dílčími smlouvami. 

2.3 Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých Dílčích smluv další služby a zboží dle 

aktuální nabídky Poskytovatele určené pro tuto Smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku Účastníka bezdůvodně 

neodmítne za podmínky neexistence jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušení Smlouvy, příp. 

dílčí smlouvy, ze strany Účastníka. 

2.4 Účastník se zavazuje platit za poskytované Služby a zboží ceny uvedené v rámcové smlouvě a dílčích smlouvách 

specifikovaných v článku 1, odst. 1.2 této smlouvy, příp. ceny dle Ceníku služeb Vodafone OneNet jestliže takové služby 

nejsou v rámcové smlouvě a dílčích smlouvách specifikovaných v článku 1, odst. 1.2 této smlouvy uvedeny,a to na účet 

Poskytovatele uvedený výše, případně na  jiný účet, který Poskytovatel Účastníkovi písemně sdělí. 

2.5 Úhrady za plnění  budou prováděny v české měně, případně v jiné  měně  platné  v  budoucnu na území České republiky. 

2.6 Účastník neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených Poskytovatelem samostatně 

Účastníkovi. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných služeb. Splatnost faktur bude stanovena na 21 dnů ode 

dne doručení Účastníkovi. Faktura bude vystavena se všemi zákonnými náležitostmi, včetně uvedení čísla účtu používaného 

pro ekonomickou činnost Poskytovatele, na který má být platba poukázána a který je zároveň registrován v Registru 

plátců DPH dle § 96 zákona o DPH.  Pokud nebude faktura splňovat zákonné náležitosti včetně čísla účtu používaného 

pro ekonomickou činnost registrovaného v Registru plátců DPH, má Účastník právo na její vrácení, přičemž splatnost 

nové faktury bude opět stanovena na 21 dní. Cena bude uhrazena bankovním převodem na účet Poskytovatele 

uvedený na daňovém dokladu, který je  zároveň registrován v Registru plátců DPH. V případě, že je Poskytovatel plátce 

DPH, není Účastník oprávněn uhradit cenu plnění na jiný bankovní účet než ten, který je registrován v Registru plátců DPH. 

2.7 Místem plnění bude sídlo Účastníka uvedené výše. 

2.8 Poskytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel na nového operátora v souladu se zákonem 

č. 127/ 2005 Sb., o elektronických komunikacích a změnách, v  platném znění. Poskytovatel není odpovědný za 

neposkytnutí součinnosti Účastníka nebo stávajícího operátora při zajišťování přenositelnosti. 



 

 

3. Kontaktní osoba účastníka 

Jméno a příjmení.: 

Funkce ve společnosti: 
Telefon: 

Email:  

Účastník současně potvrzuje, že od Kontaktní osoby získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu trvání 

Smlouvy či  do  doby oznámení změny Kontaktní osoby, a k výšeuvedenému účelu. 

 

4. Doba trvání Smlouvy 
4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami do 31.10.2017. Smlouva nabývá 

platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem Jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 

340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Stejně jako 

tato smlouva bude za podmínek v předchozí větě citovaného zákona uveřejněna i každá Dílčí smlouva uzavřená na základě 

objednávky Účastníka. Bude-li Dílčí smlouva uzavřena po 1.7.2017 berou smluvní strany na vědomí, že Dílčí smlouva nabývá 

účinnosti  nejdříve dnem  uveřejnění  v  registru smluv. 

4.3 Smlouva může být ukončena před uplynutím sjednané doby písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran, i bez uvedení 

důvodu. Výpověď musí být písemná. Výpovědní doba se sjednává v délce 1 kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve 

kterém byla výpověď  smluvní straně doručena. 

 

5. Ustanovení společná a závěrečná 
5.1 Práva a  povinnosti výslovně neupravené v této Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, zejména poskytování Služeb se řídí podmínkami 

jednotlivých služeb, poskytování služeb elektronických komunikací se řídí aktuálně platnými Všeobecnými podmínkami pro 

poskytování  služeb  elektronických  komunikací  společnosti  Vodafone  (dále  jen  „Všeobecné  podmínky").  Zpracování 

osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Údaje“) se řídí Informacemi pro účastníka a uživatele o 

zpracování osobníc,h identifikačních provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Informace"). Není-li v této Smlouvě 

uvedeno jinak, podpisem Smlouvy uděluje Účastník souhlas se zpracováním Údajů k účelům uvedeným v čl. 5 Informací. 

Reklamace vadného zboží  a Služeb se řídí  platnými právními předpisy a Reklamačním řádem. Ceny Služeb a zboží neuvedené v 

rámcové smlouvě a dílčích smlouvách specifikovaných v článku 1, odst. 1.2 této smlouvy či Dílčích smlouvách se řídí 

aktuálně platným standardním ceníkem pro zákazníky Vodafone OneNet (dále jen " Ceník"). 

5.2 Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně tyto Všeobecné podmínky a Obchodní podmínky OneNet, přičemž 

se Poskytovatel zavazuje Jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před nabytím 

účinnosti této aktualizace nebo změny. Uvedené změny  je Poskytovatel oprávněn provést zejména v případě změny právních 

předpisů,  zavedení nových služeb a technologií nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a topostupem dlečl. 1.1.4 Všeobecných 

podmínek. 

5.3 Poskytovatel tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky jsou pro něj závazné a jsou součástí této Smlouvy. Pokud by 

některá ustanovení této Smlouvy byla v rozporu s podmínkami a požadavky Účastníka vymezenými v rámcové smlouvě a dílčích 

smlouvách specifkovaných v článku 1, odst. 1.2 této smlouvy, stanou se tato ustanovení neplatnými a použijí se ustanovení 

rámcové smlouvy a dílčích smluv specifikovaných  v  článku 1, odst. 1.2 této smlouvy. 

5.4 Obchodní podmínky OneNet Jsou nedílnou součástí této Smlouvy, jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah tvoří ke dni  

jejich podpisu oběma smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu Smlouvy, Dílčích smluv, 

Obchodních podmínek OneNe,t, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost úprava obsažená ve Smlouvě 

před Dílčí smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto 

pořadí. 

5.5 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek, Reklamačního řádu a Ceníku Jsou k  dispozici na 

stránkách www.vodafone.cz. 

5.6 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že ses výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí a 

akceptuje je. Účastník bere na vědomí, že Poskytovatel trvá na svých Všeobecných podmínkách, Obchodních podmínkách 

OneNet, včetně všech ostatních výše uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran 

neupravené v této Smlouvě ani v jiných navazujících dokumentech se řídí zákonem č. 89/ 2012Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů popř. dalšími příslušnými  právními předpisy. 

5.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení § 557 občanského zákoníku. Účastník přebírá podle§ 1765 občanského zákoníku 

riziko změny okolností.  V souvislosti s  uzavíráním  této Smlouvy či Dílčí smlouvy smluvní  strany ujednal,y že odpověď 

Účastníka s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy, ani když podstatně 

nemění  podmínky nabídky (§1740 odst. 3 občanského zákoníku.). Poskytovatel poskytuje služby a zboží pouze za podmínek 

uvedených ve Smlouvě a Dílčích smlouvách, a proto zaslání jiných obchodních podmínek považuje Poskytovatel za nepřijetí 

návrhu ze strany Účastníka, a za nový návrh, jehož přijetí však musí být ze strany Poskytovatele písemně potvrzeno (§1751 odst. 2 

občanského zákoníku). 

 

http://www.vodafone.cz/


 

 

5.8 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení a Účastník po 

třech vyhotoveních. 

5.9 Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky vlastnoručně podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran; písemnou 

formou není pro účely změny Smlouvy či Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

5.10 Smluvní strany sjednávají, že si budou písemnosti dle této smlouvy zasílat na kontakty, které jsou pro konkrétní jednání uvedené v této 

smlouvě či na adresu sídla smluvní strany. Smluvní strany také sjednávají, že si mohou platně zasílat jakákoli písemná právní jednání dle 

této smlouvy i do příslušné datové schránky formou datové zprávy (je třeba aktivace služby poštovní datová zpráva). Takové doručení 

je-li v souladu s platnými právními předpisy, se považuje za platné doručení písemností dle této smlouvy. Smluvní strany dále 

sjednávají, že i pro tento případ mezi sebou ohledně doby doručení uplatní domněnku doby dojití stanovenou v§ 573 zákona č.89/ 

2012Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

5.11 Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, ani informace, 

které se dozvěděly při plnění dle této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez jeho předchozího písemného souhlasu a ani tyto informace 

nepoužijí pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy, a to po celou dobu trvání smlouvy i po jejím skončení, až do doby než se tyto 

informace stanou obecně známé. To neplatí v případě, kdy Účastníkovi vznikne povinnost výše uvedené informace poskytnout podle 

obecně závazných právních předpisů, a dále, bude-li o tyto informace požádána svým zřizovatelem. 

5.12 Poskytovatel není oprávněn postoupit či převést práva, povinnosti závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě nebo 

jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu Účastníka. 

5.13 Smluvní strany sjednávají, že součástí Rámcové smlouvy jsou i rezepsané ceny na jednotlivé položky vycházeje ze smluv uvedených v 

článku 2, odst. 2.4 této smlouvy, a to: 
 

Tarifní plán č. 1 
 

TP1 

Hlasový tarif s minutovou sazbou 

Pravidelná (měsíční) 

0 Kč 

Hodnota měsíčního Kreditu 

O Kč 

Je-li  hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni sluřžeb.  

 

 

 

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY 
Volání v rámci ČR: 

 

 
Typ služby 

 

Z mobilu na mobil 

Cena za jednotku  

Do sítě Vodafone 

3,60 Kč/ min 

Do ostatních národních sítí 

3,60Kč/ min 

Z mobilu na pevnou 3,60 Kč/ min 3,60Kč/ min 

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,-Kč/ min / 

SMS - textové zprávy 1,-Kč/ SMS 1,-Kč/SMS 

 

Způsob tarifikace 60+ 1 (platí pro národní i mezinárodní hovory) 
 

Tarifní plán č.2 
 

 

TP2 

 
Neomezené  volání a  SMS v rámci  ČR  TP2 

Neomezené  volání a  SMS v rámci  ČR TP3 

TP3· zahrnuje datový tarif „Mobilní připojení 
Turbo" 

Uživatelský 

poplatek 

218,- Kč 

299,- Kč 

 
Datový tarif 

 
Bez Dat 

20GB 

Automatický 

Dokup 

Objem  dokupu Cena za dokup 

dat 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Volání v rámci ČR: 
 
 

 
TP2,TP3 

 
Z mobilu na mobil 

Cena za jednotku  

Do sítě Vodafone 

0,-Kč/ min 

Do ostatních sítí 

0,- Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,- Kč/ mln 0,- Kč/ min 

Volání v rámci VPN 0, - Kč/ min / 

SMS – textové zprávy 0,- Kč/ SMS 0,- Kč/SMS 

 

Poplatky za uživatele: 

Typ uživatele 

Uživatel mobilního čísla s  minutovou sazbou 

 
 

Měsíční paušál za 1 uživatele 

1,- Kč 

 
' 

  

 
Datový tarif 

Poplatek (měsíčníplatba, nenf-
U 

uvedeno Jinak) 

(la] 

 
Datový objem (FUP) 

Automatický 

/ Neaktivní 
Dokup 

Objem 

Dokupu 

Cena za 

dokup 
Počet 

dokupů 

Připojení pro mobil - 

STANDARD  (250MB) 

75,- 5GB/měsíc 
při překročení snížení 

rychlosti na 20kb/ s 

o XXX X XXX 

Mobilní připojení 142 ,- 20GB/ měsíc  
 
 

o XXX X
x
X
X 

XXX 

Turbo  při překročení snížení 
rychlosti na 20kb/s 

I 
  I 

 

   
   

-            
Příloha č. 1 - Všeobecné podmínky, Obchodní podmínky OneNet, Reklamační řád 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s Správa Pražského hradu 
 

Místo,datum  
xxx  
Key account manager 

 
Místo, datum 
Ing.Ivo Velíšek,CSc. 

ředitel 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


